\\
o

S
R ——
PATAENiA SN T

e A

~
P

2018- Aiio del Centenario de la Reforma Universitaria

4
%ﬁiﬁmiiﬁ“y

‘J//ﬂrfnﬂmr‘(ﬂn/h !ﬂ:n'r.mu/rﬁe fer .'%f/rryn”f}.' f%i: n/i'fruf %nxw
Facultad de Ciencias Naturales y
Ciencias de la Salud

Comodoro Rivadavia, 27 de Febrero de 2018.-

VISTO y CONSIDERANDO:

Que quién suscribe la presente, Decana de la Facultad de Ciencias Naturales y
Ciencias de la Salud, autoriza el pago de la Factura N° 0002-00000068 de la Firma
SANEAMIENTO INDUSTRIAL S.A.

Que corresponde al pago por gestiéon de residuos peligrosos y liquidos
contaminantes.

Que el presente gasto sera asumido con fondos de Fuente 11.

POR ELLO, EL DECANO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS NATURALES
y CIENCIAS DE LA SALUD

RESUELVE
Art.1°) Solicitar a Secretaria Administrativa el pago de la Factura N° 0002-00000068 de la
Firma SANEAMIENTO INDUSTRIAL S.A., por un monto de $ 1.710 (pesos mil setecientos
diez) correspondiente al pago por gestion de residuos peligrosos y liquidos contaminantes.

Art.2°) Imputar a fondos de Fuente 11.

Art.3°) Registrese, cursense las comunicaciones correspondientes, cumplido ARCHIVESE.

RESOLUCION DFCNyCS N° 054/18

Mg ANT/NIA LIDIA BLANCO

] ilat. y Cs. de la Salud
UN.PS.JB




